ציון פרץ באמצעות ב"כ עו"ד גב' חיה מלול הנאשם
הכרעת - דין

גרימת עניין למעט האישום, בכתב לו המיוחס בכל הנאשם את שהרשעתי מודיע, אני הדין הכרעת בפתח
הנאשם. את זיכיתי מהם בשמיעה, לירידה והחשד המתלונן של השמאלית באוזן הטנטון

כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה שעניינה חבלה חמורה - עבירה על סעיף 333 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 23.10.12 בסמוך
כללי מכיוון "פז" בשדרות ההגנה דלק "המתלונן") לתחנת (להלן: צ' א' מ' הגיע לשעה 11:45,
צפון לדרום בחיפה (להלן: "תחנת הדלק"), ובזמן זה חסם הנאשם, שהינו נהג משאית, את הכניסה
לתחנת הדלק באמצעות המשאית, בהמתינו לתורו לתדלוק, והמתלונן נאלץ להמשיך הלאה לכביש
סיבת אודות אותו ושאל במשאית, שישב לנאשם, פנה המתלונן משם.

וכפי שהתרחש. לעומתו, גרסת הנאשם בלתי עקבית, בלתי הגיונית, חלקה היה כבוש, וחלקה האחר
את פניה על ומעדיף הנאשם, גרסת את וכל מכל דוחה ואני ישר, שכל או היגיון כל מחוסר היה
ביצע שהנאשם כנדרש, להוכיח המאשימה בידי שעלה היא, הנ"ל מכל מסקנתי המתלונן. גרסת
שהכה בכך תשל"ז-1977, העונשין, לחוק 333 סעיף על עבירה חמורה, חבלה שעניינה עבירה
ימין, יד כף בשורש שבר למתלונן נגרמו מכך וכתוצאה המתלונן, של בפניו אגרוף במכת
שפשוף ידיים, וכפות מרפק באזור שפשופים ובצוואר, תחתונה שמאלית בלסת המטומה

ימין. ברך בקדמת

בעניין הטנטון באוזן שמאלית והירידה בשמיעה - משלא הוכח הדבר בפניי במידה מספקת, אני מזכה את
הנאשם מגרימתם למתלונן.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ח, 04 יולי 2018, במעמד כל הצדדים.